

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Měněpráce

Místo: Mjr. Nováka 30, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

							Září				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Proveden o MJ	Provedeno:Kč	Zůstate k MJ	Zůstate k Kč
Náklady soupisu celkem							-100 324,32		-100 324,32		0,00
D	713		Izolace tepelné				-23 478,40		-23 478,40		0,00
1	K	722182001R	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	-88,00000	69,00	-6 072,00	-88	-6072	0,00	0
2	K	72218-01	Potrubní izolační pouzdro 18*30, specifikace viz PD	m	-13,20000	100,00	-1 320,00	-13,2	-1320	0,00	0
3	K	72218-02	Potrubní izolační pouzdro 22*30, specifikace viz PD	m	-74,80000	99,00	-7 405,20	-74,8	-7405,2	0,00	0
6	K	722182091R	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 mm	kus	-68,00000	50,00	-3 400,00	-68	-3400	0,00	0
7	K	722182004R	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	-22,00000	89,00	-1 958,00	-22	-1958	0,00	0
8	K	72218-05	Potrubní izolační pouzdro 42*40, specifikace viz PD	m	-22,00000	99,00	-2 178,00	-22	-2178	0,00	0
9	K	722182094R	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 mm	kus	-10,00000	90,00	-900,00	-10	-900	0,00	0
10	K	998713101R	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,18920	1 296,00	-245,20	-0,1892	-245,2032	0,00	0
D	11		Přípravené a přidružené práce				-4 983,00		-4 983,00		0,00
24	K	113108305R	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	-9,00	152,00	-1 368,00	-9	-1368	0,00	0
25	K	113107420R	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-9,00	39,00	-351,00	-9	-351	0,00	0

Ka

26	K	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,00	479,00	-479,00	-1	-479	0,00	0
27	K	979082121R	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-10,00	53,00	-530,00	-10	-530	0,00	0
28	K	979086112R	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-1,00	242,00	-242,00	-1	-242	0,00	0
29	K	979081111R	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,00	329,00	-329,00	-1	-329	0,00	0
30	K	979081121R	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-10,00	28,00	-280,00	-10	-280	0,00	0
31	K	979990112R	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	-1,00	1 404,00	-1 404,00	-1	-1404	0,00	0
D 59 Kryty pozemních komunikací											
59	K	564851111R	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	-9,00	0,00	0,00	-9	0	0,00	0
60	K	581114113R	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm	m2	-9,00	609,00	-5 481,00	-9	-5481	0,00	0
61	K	31390029.A	Siť svařovaná Kari, typ KY81, d 8 mm, oko 100 x 100 mm, formát 5 x 2,15 m	m2	-9,90	890,00	-8 811,00	-9,9	-8811	0,00	0
64	K	564821111R	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 8 cm	m2	-9,00	112,00	-1 008,00	-9	-1008	0,00	0
D 41 Stropy a stropní konstrukce											
53	K	416021126R	Kufrování SDK, kovová.kce CD, 1x deska RF 15 mm	m2	-28,57	1 256,00	-35 883,92	-28,57	-35883,92	0,00	0
D 62 Úprava povrchů vnější											
85	K	622312111R	Dilatační profil KZS průběžný E	m	-4,00	270,00	-1080	-4	-1080	0,00	0
86	K	622312113R	Dilatační profil KZS rohový V	m	-12,00	270,00	-3240	-12	-3240	0,00	0
D 711 Izolace proti vodě											
4	K	711823129R	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii	m	-133,00	123,00	-16 359,00	-133,00	-16359,00	0,00	0